

Informacja o wpłynięciu pytań do konkursu ofert

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Warszawa, dnia 04.11.2019 r.

TO-250-32TA/19/KO

Dotyczy postępowania na: „Dostawę fabrycznie nowego wózka widłowego wraz z wykonaniem napraw gwarancyjnych oraz przeglądów konserwacyjnych w okresie gwarancji”.

Zamawiający informuje, iż wpłynęło od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytanie:

Pytanie numer 2.

Czy parametr kabina operatora z daszkiem pełnym (przeszklonym) oznacza, iż wózek ma być wyposażony w pełną zamykaną kabinę operatora z/bez ogrzewania czy tylko w szklany daszek ochronny na kracie ochronnej operatora ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wózek ma być wyposażony w szklany daszek na kracie ochronnej operatora.

Pytanie numer 3.

Czy wysokość całkowita wózka z masztem złożonym może wynosić 2100 mm?

Odpowiedź:

Tak, może być wysokość 2100 mm ze złożonym masztem.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Ogłoszenia o Konkursie Ofert nr TO-250-32TA/19/KO.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych

mgr Joanna Krzenińska